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ONTVANGSTEN

Eerste inleg
Sponsoren

Giften

Donaties
Kaartverkoop
Creditrente Bank
Andere ontvangst

Jaar 2018
Jaar 2020

TOTAAL

Stg. ConcertoValiante Barok
Balans 2018

150,00
2.000,00
150,00
100,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.400,00

UITGAVEN

Huur locatie
Aanschaf muziek
Inhuren musici

Consumptie-artikelen

Parkeergeld
K.v.K.
Vervoerskosten
Internetkosten

Propaganda maken PR

Boeketten of wijn
Snaren
Reiskosten

Kerst

Gebruiksmaterialen
Terugbet.
Toegangskaarten

Andere uitgaven
- Administratie:
- - Girokosten
- - Porti
- - Kopieerkosten
- - Vergaderkosten
- - Cartridges
- - Diversen

Jaar 2018
Jaar 2020

SUB.-TOTAAL
Saldo
TOTAAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2400,00

2400,00



Resultaat Kas, Bank, Spaarrekening 2018

Totaalsaldo:

KAS

Mutaties per 01-10-2018 €0,00

Mutaties per 31-12-2018 €0,00

Eindsaldo € 0,00

BANK

Mutaties per 01-10-2018 €0,00

Mutaties per 31-12-2018 € 2.400,00

Eindsaldo € 2.400,00

Kwartaal spaarrek

Mutaties per 01-10-2018 €0,00

Mutaties per 31-12-2018 €0,00

Einsaldo € 0,00
TOTAAL : € 2.400,00

Verlies- en winstrekening 2018

ONTVANGSTEN (mutaties) UITGAVEN (mutaties)
Kas 0,00 |Kas 0,00
Bank 2400,00 | Bank 0,00
Spaarrekening 0,00 | Spaarrekening 0,00
SUB.TOTAAL 2400,00 | SUB.-TOTAAL 0,00
Saldo Kas 0,00
Saldo Bank 2400,00
Saldo
Spaarrekening 0,00
TOTAAL 2400,00 | TOTAAL 2400,00

Specificatie mutaties andere ontvangsten en uitgaven

Totaal
ontvangsten 2400,00
Totaal uitgaven 0,00

Saldo 2400,00



